ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA
CNPJ Nº 75.845.545/0001- 06
AVENIDA BRASIL, 188 CENTRO CAFEARA - PR - FONE (43) 3625 1000 CEP 86640 - 000

CANCELAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EDITAL DE LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 143/2019
TOMADA DE PREÇOS  Nº 04/2019

A Prefeitura Municipal de Cafeara, através Ca Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que o a Tomada de Preços nº 04/2019, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE UM BARRACÃO METÁLICO, COM MATERIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, foi cancelada  por oportunidade e conveniência da Administração.

Cafeara-PR,  22 de outubro de 2019

Thais Fernanda Tomadon
Presidente CPL